Einverständniserklärung für die Teilnahme am Pokémon-Tauschtag bei Treffpunkt Wagner

Hiermit erkläre ich, dass mein Kind
Name des Kindes:
geboren am:,
an dem Pokémon-Tauschtag bei Treffpunkt Wagner teilnehmen darf und die Erlaubnis hat, dort selbstständig Tauschgeschäfte mit anderen Teilnehmenden durchzuführen.
Mir ist bewusst, dass es sich um private Tauschaktionen zwischen den Teilnehmenden handelt und die Veranstalter (Firma Treffpunkt Wagner) lediglich die Räumlichkeiten und den Rahmen für das Tauschen zur Verfügung stellen.
Ich erkläre mich ausdrücklich damit einverstanden, dass Treffpunkt Wagner keinerlei Haftung für:
 den Wert, die Echtheit oder den Zustand der getauschten Karten, etwaige Unstimmigkeiten bei Tauschgeschäften, Verluste oder Schäden im Rahmen der Veranstaltung
übernimmt und kein Schadensersatz oder Rücktritt vom Tauschgeschäft möglich ist.
Ich habe mein Kind darüber informiert, dass es nur tauschen soll, wenn es sich über den Tausch sicher ist und den Tauschpartner/die Karten vorher prüft.
Ort, Datum:
Unterschrift eines Erziehungsberechtigten:
Name in Druckbuchstaben:
Telefonnummer: